42X75X99.5X12X19.5 SPLL1LR SAG SKT047733-V 20 0 ₺ 116,10 %18 ₺ 2.322,00

KEÇE ARKA AKS ÇİFT ÇEKER İÇ FORD TRANSIT
V184347 (69,6X100X12,7) KUTU (10) 47745 20 0 ₺ 60,65 %18 ₺ 1.213,00

TOPLAM 241 ₺ 25.385,72

Teklif Notu

TUTAR ₺ 25.385,72

%18 KDV ₺ 4.569,43

GENEL TOPLAM ₺ 29.955,15

YALNIZ: YIRMI DOKUZ BIN DOKUZ YÜZ ELLI BEŞ TÜRK LIRASI ON DÖRT KURUŞ

https://matrixyazilim.com.tr